
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO 

CAMPUS PETROLINA 
 
 
 

PORTARIA Nº 100,  

DE 22 DE ABRIL DE 2019. 
 

 
O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, 
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que 
lhe foi delegada pela Portaria nº 460, de 19/08/2015, publicado no D.O.U. de 20/08/2015,  
 
Resolve: 

 
Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo indicados para, sob a presidência do primeiro, 
constituírem a Comissão responsável pela Organização da 2ª Edição do Encontro sobre 
Qualidade de Vida no ambiente de trabalho do Campus Petrolina. O evento ocorrerá nos dia 
23 e 24 de maio de 2019. 
 

SERVIDOR Mat. SIAPE 
LUANA DOS PASSOS BISPO 2294063 

MARCELO SPEROTTO GENAIO  1510394 
RODRIGO MARQUES DA COSTA 2267883 
DANIEL FERREIRA AMRAL 1058512 
CHRISTIANE ALMEIDA DE MACEDO ALVES 2164264 
VALTER DE ARAUJO LIMA 1303319 
ANNE ROSE RODRIGUES BARBOZA 1814814 
THIAGO LUIZ DE MELO E SILVA 1854267 
PATRÍCIA HELENA MARINHO DO BONFIM 1607446 

 
 
Art. 2º DETERMINAR o prazo de 60(trinta) dias para a conclusão dos trabalhos. 
 
 
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data. 
 
 
 
 
 

FABIANO DE ALMEIDA MARINHO 
Diretor Geral  

 


		2019-04-23T16:50:40-0300
	FABIANO DE ALMEIDA MARINHO:69234620453




